
 

MĚSTO ZUBŘÍ 
U Domoviny 234, 756 54 Zubří; IČ 00304492; tel: +420 571 757 051; www.mesto-zubri.cz 

 

1 
 

Starosta města Zubří 
(v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samostatných celků a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů) 
 

vyhlašuje veřejnou výzvu k přihlášení zájemců na obsazení pracovního místa 
 

Koordinátor/ka dotačních projektů 
 
1. Druh práce:  

• koordinace činnosti osob zapojených do projektu 
• zodpovědnost za realizaci plánovaných aktivit podle zadaného projektu 
• zodpovědnost za dosažení výstupů naplánovaných v projektu 
• organizace všech potřebných činností spojených se získáním dotace 
• komunikace s poskytovatelem dotace (MŽP, MMR, SZIF, SFDI, kraj aj.) 
• plná zodpovědnost za přípravu výběrového řízení na dodavatele, zodpovědnost za kvalitu dodaných služeb 
• vedení ucelené agendy k jednotlivým projektům 

2. Místo výkonu práce: Městský úřad Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří  
 
3. Předpokládaná doba trvání pracovního poměru: doba neurčitá. 
 
4. Předpoklady uchazeče (uchazečky): fyzická osoba, státní občan ČR, popř. fyzická osoba, která je cizím státním 

občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná a ovládá 
jednací jazyk. 

 
5. Požadavky na uchazeče (uchazečku): 

 
- kvalifikační požadavky na vzdělání a praxi: 

a) vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním programu ve studijním oboru 
stavebního, ekonomického nebo právnického směru, nebo 

b) vyšší odborné vzdělání v oboru stavebnictví nebo ekonomika, nebo 
c) střední vzdělání s maturitní zkouškou v oboru stavebnictví nebo ekonomika a 3 roky praxe v těchto oborech; 

- předpoklady dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

- znalost související legislativy (zejm. zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, zákon č. 
500/2004 Sb., správní řád, zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, zákon č. 312/2002 Sb., o úřednících ÚSC, aj., ve 
zněních pozdějších předpisů) je výhodou;  

- znalost projektového managementu;  
- zkouška zvláštní odborné způsobilosti při územním rozhodování a při rozhodování na úseku stavebního řádu a 

vyvlastnění nebo splnění předpokladů pro uznání rovnocennosti vzdělání úředníků v souladu s vyhláškou č. 
304/2012 Sb., o uznání rovnocennosti vzdělání úředníků územních samosprávných celků, ve znění pozdějších 
předpisů (pokud uchazeč/ka tuto zkoušku nemá, je povinen do 18-ti měsíců od nástupu zkoušku úspěšně 
absolvovat);  

- znalost práce na PC (WORD, EXCEL, Outlook, internet); 
- znalost anglického nebo německého jazyka výhodou; 
- řidičské oprávnění skupiny B; 
- pečlivost, důkladnost, systematičnost, spolehlivost, samostatnost, odpovědný přístup k plnění úkolů 
- schopnost projektového řízení a plánování (aktivit i financí) ; 
- systematický přístup ke zpracovávání úkolů; 
- schopnost sebeřízení, sebekontroly.  



 
 
 
 
Výhodou je zejména: 

- vlastní praxe s řízením EU projektu (nebo administrace EU projektů, např. MŽP, MMR, SZIF atd.) 
- vlastní zkušenost se zpracováváním nebo s kontrolou monitorovacích zpráv 
- zkušenost zpracování nebo kontroly výběrového řízení 
- znalost metodik a principu práce s metodikami poskytovatelů dotací 
- praxe ve stavebnictví výhodou 

6. Platové podmínky: platové podmínky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů a nařízením vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů. Nástupní platové zařazení do 10. platové třídy. 

 
7. Písemná přihláška musí obsahovat tyto náležitosti: jméno, příjmení a titul zájemce (zájemkyně); datum a místo 

narození; státní příslušnost zájemce (zájemkyně); místo trvalého pobytu zájemce (zájemkyně); číslo občanského průkazu 
nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana (občanku) a datum, adresa bydliště a podpis 
zájemce (zájemkyně). Do přihlášky uveďte též Vaši e-mailovou adresu a telefonický kontakt. 

 
8. Doklady, které zájemce (zájemkyně) připojí k přihlášce:  

- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 
týkajících se správních a pracovních činností dle této výzvy; 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 
- výpis z rejstříku trestů, ne starší 90 dnů (originál nebo úředně ověřená kopie); 
- souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely daného výběrového řízení ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve zněních pozdějších předpisů; 
- ostatní doklady, které uchazeč/uchazečka pokládá za důležité pro tuto veřejnou výzvu. 

 
9. Lhůta pro podání přihlášky: doručením písemné přihlášky (viz výše bod 7) s požadovanými doklady (viz výše bod 8) 

do 09. 10. 2020 na adresu uvedenou v následujícím bodě 10) tohoto výběrového řízení do 10:00 hodin. 
 
10. Místo a způsob podání přihlášky: osobně do podatelny Městského úřadu Zubří nebo poštou na adresu Město U 

Domoviny 234, 756 54 Zubří tak, že na obálce bude uvedeno: 
- jméno a adresa podatele přihlášky 
- text „Veřejná výzva – Koordinátor/ka dotačních projektů – neotvírat“. 

 
V elektronické podobě lze zaslat přihlášku pouze prostřednictvím datové schránky v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
11. Přepokládaný nástup do pracovního poměru: 01. 01. 2021. 
      Po dohodě je možný nástup k jinému datu (max. 01. 04. 2021). 
 
12. Město Zubří si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů (uchazeček). 

Výběr uchazeče proběhne ve dvou kolech, a to pouze z řádně přihlášených zájemců/zájemkyň. V prvním kole budou 
vybráni vhodní/é kandidáti/kandidátky. Vybraní (é) kandidáti / kandidátky budou pozváni telefonicky k ústnímu pohovoru, 
jehož účelem bude určit prvního v pořadí. Vyřazeni budou zájemci/zájemkyně, kteří nesplní podmínky účasti uvedené 
v této výzvě. 
 

 
 Zubří 03. 09. 2020 
 
 
 
 

Ing. Lubomír Vaculín v.r. 
starosta 

 
 
 
 
Toto výběrové řízení je zveřejněno též na internetové adrese:  www.mesto-zubri.cz 

http://www.mesto-zubri.cz/

